(1 .s
Министерство здравоохранения Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

17.12.2021r. Тверь .N~ 1354

о внесении изменений в приказ от 16.11.2021 Х!! 1236
«О внесении изменений в состав конкурсной комиссии
но зямешению должностей научных работников»

в целях проведения конкурсов на замещение должностей научных работников ФГБОУ
ВО Тверской ГМУ Минздрава России, руководствуясь приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 2 сентября 2015 г . .N~93 7 «Об утверждении Перечия ДОЛЖНО

стей научных работников, подлежащих замещению по конкурсу, и порядка проведения указан
пого конкурса», «Положением О порядке проведения конкурса на замещение должностей иауч
ных работников» и «Положением о конкурсной комиссии по замещению должностей научных
работников» (введены в действие приказом от 22.09.2016 г . .N~ 572 на основании решения Уче
ного совета ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России от 13.09.2016 г. (протокол .N~ 8))
приказываю:

1. Утвердить КОНКУРСНУЮ комиссию ДЛЯ проведения конкурса по замещению должностей
1!3УЧНЫХ работников ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России (далее - Комис
сия) в следующем составе:

•• председатель - Чичановская Л.В., ректор, д-р мед. наук. профессор;
., заместитель председагеля - Рыков M.tO" проректор по научной работе и инновационной

леятельности, д-р мед. наук, доцент;
члены комиссии:
Долгополов И,С, заведующий кафедрой педиатрии педиатрического факультета, д-р
мед. наук;
Осадчий В.д., проректор по послевузовскому и дополнительному образованию, д-р мед.
наук, доцент;
Шестакова вт., 'Заведующая кафедрой гистологии, эмбриологии и цитологии, д-р мед.
наук, доцент;
Венедиктова М.г, профессор кафедры ОНКОЛОГИИ, д-р мед. наук;
Соловьева А,В., заведующая кафедрой общественного здоровья, организации, управле
ния и ЭКОНОМИКИ здравоохранения с учебным центром "Бережливые технологии в здра
воохранении", канд. мед. наук, доцент;
Шабанова И.Н., заместитель председагеля профсоюзной организации сотрудников Уни
верситета. ассистент кафедры анатомии;
Громова 'ГВ. начальник управления правового и документационного обеспечения:
секретарь КОМИССИИ:

Дербенёва О.И., заместитель начальника научного отдела.
') Начальнику отдела технического сопровождения управления информационных тех-

пологий Владимирову сн. разместить настоящий приказ в течение одного рабочего
ДНЯ с даты издания приказа на сайте ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России 13

разделе "Конкурс на замещение должностей научных работников".
3. Контроль над исполнением приказа ВОЗЛО)КИТЬ на проректора по научной работе и ИН

новационной деятельности, д-ра мед. наук, доцента Рыкова M.r-G.

di~
) /?..-t'./?-7./U r.· W/ ~

Ректор Л.В. Чичановская